

Do Wykonawców

Wrocław, 25.05.2026 r.

WZP-DZ.271.1.21.2026

ZP/TP/23/2026/WOU/1646

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa systemu klimatyzacji wraz z elementami współpracującymi w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia.” - ZP/TP/23/2026/WOU.

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane w dniu 22.05.2026 r., pytania:

Pytanie 2.

Czy projektowany układ ma być wyposażony w sterownik centralny.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3.

Czy sterownik centralny musi mieć możliwość komunikacji i sterowania w zakresie pełnej funkcjonalności ze wszystkimi jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi będącymi przedmiotem niniejszego postępowania oraz jednostkami zamontowanymi we wcześniejszych etapach inwestycji.

Odpowiedź: Tak sterownik centralny ma się komunikować ze wszystkimi jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi w którym użytkownik będzie ustawiał temperatury chłodzenia dla całego układu już zainstalowanego / 47 jednostek wewnętrznych i 7 zewnętrznych/ i nowo realizowanego całego układu wg opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4. Czy prace uciążliwe mogą być realizowane w dni robocze w godzinach pracy budynku.

Odpowiedź: Nie. Prace uciążliwe należy realizować po godzinie 16:00 do 24:00 w dni robocze po godzinach pracy Urzędu . Wykonawca po wykonywaniu takich prac jest zobowiązany do uporządkowania miejsc wykonywania prac w taki sposób aby pracownicy w następny dzień po przyjeździe do pracy mogli swobodnie w czystych warunkach pracować.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza wyłączenie z użytkowania poszczególnych modułów budynku na czas prowadzenia prac.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyłączenie z użytkowania poszczególnych modułów budynku.

Pytanie 6. Czy zamawiający potwierdza możliwość zasilenia jednostek wewnętrznych i zewnętrznych objętych postępowaniem z piętrowych rozdzielnic elektrycznych zlokalizowanych na piętrach III,II oraz – 1.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający potwierdza możliwość zasilenia jednostek wew. i zew. z piętrowych rozdzielnic elektrycznych i na poziomie minus jeden.